制动电阻 CACR
TOC Bookmark
制动电阻 CACR
型号 codes
技术参数
Technical data
Dimensions
Ordering data

±0.2
H4 H5 L1 L2
±0.2
L3
±40
L4
CACR-LE2-50-W500 15 46 4.7 80 67 60 10 1 216 204 510 6
CACR-LE2-72-W500
CACR-LE2-100-W500
CACR-LE2-240-W500
CACR-KL2-...-W1800, CACR-KL2-40-W2000
型号 B1 B2 B3 B4 B5 H1 L1 L2 L3 L4 L5 L6
CACR-KL2-67-W1800 216 176 20 15 1 91.5 230 201 181 10 10 5
CACR-KL2-100-W1800
CACR-KL2-240-W1800
CACR-KL2-40-W2000 216 176 20 15 1 91.5 211 183 163 10 10 5
Dimensions
52023/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
制动电阻 CACR
技术参数

适用的电机控制器
CMMP-AS-C2-3A-M0 h1) h – – –
CMMP-AS-C5-3A-M0 h1) h – – –
CMMP-AS-C5-11A-P3-M0 – – h h1) –
CMMP-AS-C10-11A-P3-M0 – – h h1) –
CMMP-AS-C2-3A-M3 h1) h – – –
CMMP-AS-C5-3A-M3 h1) h – – –
CMMP-AS-C5-11A-P3-M3 – – h h1) –
CMMP-AS-C10-11A-P3-M3 – – h h1) –
CMMP-AS-C20-11A-P3 – – – – h
1) 推荐制动电阻
订货数据
型号 电阻值 额定功率 订货号 型号
[] [W]
CACR-LE2-...
50 200 2882342 CACR-LE2-50-W500
72 200 1336611 CACR-LE2-72-W500
100 200 1336615 CACR-LE2-100-W500
240 200 8091543 CACR-LE2-240-W500
CACR-KL2-...
67 720 1336617 CACR-KL2-67-W1800
100 720 8091545 CACR-KL2-100-W1800
240 720 8091544 CACR-KL2-240-W1800
40 800 2882343 CACR-KL2-40-W2000
33 1440 1336619 CACR-KL2-33-W2400
Ordering data